
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLIII сесія VII скликання)

30 жовтня 2020 року м. Кривий Ріг № 418

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на
2020 – 2022 роки» зі змінами

У зв’язку зі зміною кількості отримувачів різних видів допомог, що
призвело до зменшення фактичних показників видатків 2020 року, з метою
приведення у відповідність видатків Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки до рішення
районної у місті ради від 24 грудня 2019 року № 345 «Про районний
у місті бюджет Саксаганського району у місті Кривому Розі
на 2020 рік (0420560600)» зі змінами, відповідно до повідомлення управління
Державної казначейської служби України у м. Кривому Розі Дніпропетровської
області від 09. 10. 2020 № 02-06-06/1568 щодо безспірного списання коштів на
компенсацію моральної шкоди з управління праці та соціального захисту
населення виконкому Саксаганської районної у місті ради, керуючись статтею
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2019 року
№ 340 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій
мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» зі змінами, такі зміни:

1. 1 у розділі I. «Паспорт Програми соціального захисту окремих категорій
мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» пункт 1. 6. викласти у
новій редакції:

,, 1. 6. Загальний обсяг фінансування: 4 736 006 грн.

Орієнтовні обсяги
фінансування,

всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022
Обласний бюджет – – – –
Міський бюджет – – – –
Районний у місті
бюджет 4 736 006 1 170 309 1 724 070 1 841 627

Всього 4 736 006 1 170 309 1 724 070 1 841 627 ,,



2
1. 2 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки» (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та
екології (Анжеліка Логінова), координацію роботи – на заступника голови
районної у місті ради Ігоря Криворотнього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом


